校牧室  公告

主旨：公告106學年第2學期本室受託經辦獎助學金事宜，請符合資格學生提出申請。
說明：一、本室接受各教會及個人委託，辦理獎助學金如下表。

二、合於規定有意申請的同學，請逕至校牧室網頁下載獎學金申請書。本室經辦獎學金不會
重覆給予，只要交一份申請表即可，會統一審查。若為清寒、低收入或擁有殘障手冊之
學生，請附上證明文件。

三、自傳內容：1.家庭成員及成員的求學、工作狀況。2.家庭經濟狀況。3.內容手寫或打字
皆可，格式、字數不拘。

四、得奬同學須依本校課業輔導 K書獎勵辦法，參加課業輔導時數(但不占 K書獎勵名額)，
得獎後須完成課業輔導時數。

項目 獎學金名稱 名額 每名金額 基本受獎條件 繳交文件 申請期限

1

台南東門巴克
禮紀念教會獎
學金

壹名 肆仟元
學業平均75分

操行80分

1.填寫申請書

2.學期成績單影本

3.自傳
2018年3月19日

2
東門教會家庭團
契獎學金

貳名 肆仟元
學業平均75分
操行80分

1.填寫申請書

2.學期成績單影本

3.自傳
2018年3月19日

3
台南企業文化藝
術基金會奬學金

伍名 肆仟元

學業平均70分
操行80分

低收入戶或清寒

1.填寫申請書

2.學期成績單影本
3.低收入戶/清寒
證明

4.自傳

2018年3月19日

4
新樓儲蓄互助
社獎學金

壹名 伍仟元
學業平均75分
操行80分

1.填寫申請書

2.學期成績單影本

3.自傳
2018年3月19日

5
蒙愛清寒優秀
學生獎學金

壹名 伍仟元

學生團契成員
學業平均80分
操行80分

1.填寫申請書
2.學期成績單影本
3.低收入戶/清寒
證明

4.自傳

5.志工、課輔等活
動心得

2018年3月19日

6
王秀祝女士清寒
奬學金

貳名 伍仟元
學業平均及格
操行80分
低收入戶或清寒

1.填寫申請書
2.學期成績單影本
3.低收入戶/清寒
證明

4.自傳

2018年3月19日

7 陳榮昌奬學金 拾名 參仟元
學業平均及格
操行80分
低收入戶或清寒

1.填寫申請書
2.學期成績單影本
3.低收入戶/清寒
證明

4.自傳

2018年3月19日

8
信望愛清寒獎學
金

若干名 參仟元
學業平均及格
操行80分
低收入戶或清寒

1.填寫申請書
2.學期成績單影本
3.低收入戶/清寒
證明

4.自傳

2018年3月19日

9

長老教會傳教師
子女就讀本校獎
助學金

若干名

依「長榮
大學相關
機構教職
員工及子
女就讀本
校優惠辦
法」核發

臺灣基督長老教
會傳教師子女就
讀本校者

1.填寫長榮大學相
關機構教職員
工及子女就讀
本校優惠辦法
申請單(傳教師
子女專用)

2.註冊繳費收據

2018年3月30日

五、第 1至 2項獎學金申請者必須是基督徒或學生團契成員；第 3至 8項不限，但均須經由本室推
薦；第 9項為身份符合者。

六、受獎名單屆時將張貼於校牧室公布欄，並公告於校牧室網頁，請自行查閱。

校牧室 2018.2.26